PREFEITI,RA DO ]II

\-

ESTADO DO PARANÁ
c.N.P.J. 76.331.94í/000í -70

LEI N" 697111
DATA:04/07111

SÚVnff,A: Outorga a Comenda Ouro Verde ao músico
pianista procopense LUIZ GLIILHERME POZZL.

AMIN JOSÉ HANINOUCHE, prefeito do Município de
Cornélio Procópio Estado do Paraná, usando das atribuifies que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte:

enda Ouro Verde ao Senhor
LUIZ GUILHRME POZZI.

revogadas disposições em contrário.
data da sua publicação,

o de 2011.

\-.

saxçÃo
nesta data a Lei no 697lll.

04 de julho de 2Ql l.

Bernardo
do Município

data a Lei n"696/l l.
Procópio,04 de julho de 2011.